
過
疎
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
を
こ
こ
に
公
布
す

る
。

平
成
二
十
九
年
七
月
十
日

奈
良
県
知
事

荒

井

正

吾

奈
良
県
条
例
第
五
号

過
疎
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

過
疎
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
（
昭
和
四
十
五
年
九
月
奈
良
県
条
例
第
十
五

号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
一
条
中
「
及
び
知
事
が
指
定
し
た
過
疎
地
域
」
及
び
「
こ
の
条
、
次
条
第
一
項
第
二
号
及
び
第
三

条
第
二
項
に
お
い
て
こ
れ
ら
を
」
を
削
り
、
「
情
報
通
信
技
術
利
用
事
業
（
情
報
通
信
の
技
術
を
利
用

す
る
方
法
に
よ
り
行
う
商
品
又
は
役
務
に
関
す
る
情
報
の
提
供
に
関
す
る
事
業
そ
の
他
の
過
疎
地
域
自

立
促
進
特
別
措
置
法
施
行
令
（
平
成
十
二
年
政
令
第
百
七
十
五
号
）
第
十
条
に
規
定
す
る
」
を
「
農
林

水
産
物
等
販
売
業
（
過
疎
地
域
内
に
お
い
て
生
産
さ
れ
た
農
林
水
産
物
又
は
当
該
農
林
水
産
物
を
原
料

若
し
く
は
材
料
と
し
て
製
造
、
加
工
若
し
く
は
調
理
を
し
た
も
の
を
店
舗
に
お
い
て
主
に
他
の
地
域
の

者
に
販
売
す
る
こ
と
を
目
的
と
す
る
」
に
改
め
る
。

第
二
条
第
一
項
第
一
号
中
「
前
条
の
法
第
二
条
第
一
項
に
規
定
す
る
」
を
「
過
疎
地
域
の
公
示
の
日

か
ら
平
成
三
十
一
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
の
間
に
、
当
該
」
に
、
「
及
び
前
条
の
知
事
が
指
定
し
た
過

疎
地
域
内
に
お
い
て
特
別
償
却
設
備
に
相
当
す
る
設
備
を
新
設
し
、
又
は
増
設
し
た
者
」
を
「
（
以
下

「
特
別
償
却
設
備
設
置
者
」
と
い
う
。
）
」
に
、
「
当
該
設
備
」
を
「
当
該
特
別
償
却
設
備
」
に
改
め
、

同
項
第
二
号
中
「
又
は
指
定
」
を
削
り
、
同
条
第
二
項
中
「
当
該
設
備
」
を
「
当
該
特
別
償
却
設
備
」

に
改
め
る
。

第
三
条
第
一
項
中
「
知
事
は
」
の
下
に
「
、
特
別
償
却
設
備
設
置
者
に
つ
い
て
」
を
加
え
、
「
又
は

第
一
条
の
知
事
が
指
定
し
た
過
疎
地
域
内
の
特
別
償
却
設
備
に
相
当
す
る
設
備
（
以
下
「
特
別
償
却
設

備
等
」
と
い
う
。
）
」
を
削
り
、
同
条
第
二
項
中
「
又
は
指
定
」
を
削
る
。

第
四
条
第
一
項
中
「
特
別
償
却
設
備
等
」
を
「
特
別
償
却
設
備
設
置
者
に
つ
い
て
、
特
別
償
却
設
備

」
に
改
め
る
。

附

則

（
施
行
期
日
）

１

こ
の
条
例
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
経
過
措
置
）



２

こ
の
条
例
に
よ
る
改
正
後
の
過
疎
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
（
以
下
「
改

正
後
の
条
例
」
と
い
う
。
）
の
規
定
は
、
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
以
後
の
過
疎
地
域
自
立
促
進
特

別
措
置
法
（
平
成
十
二
年
法
律
第
十
五
号
）
第
二
条
第
一
項
に
規
定
す
る
過
疎
地
域
（
以
下
こ
の
項

に
お
い
て
「
過
疎
地
域
」
と
い
う
。
）
内
に
お
い
て
製
造
の
事
業
、
農
林
水
産
物
等
販
売
業
（
過
疎

地
域
内
に
お
い
て
生
産
さ
れ
た
農
林
水
産
物
又
は
当
該
農
林
水
産
物
を
原
料
若
し
く
は
材
料
と
し
て

製
造
、
加
工
若
し
く
は
調
理
を
し
た
も
の
を
店
舗
に
お
い
て
主
に
他
の
地
域
の
者
に
販
売
す
る
こ
と

を
目
的
と
す
る
事
業
を
い
う
。
）
若
し
く
は
旅
館
業
（
下
宿
営
業
を
除
く
。
）
の
用
に
供
す
る
設
備

を
同
日
以
後
に
新
設
し
、
若
し
く
は
増
設
し
た
者
に
係
る
事
業
税
、
不
動
産
取
得
税
若
し
く
は
固
定

資
産
税
の
課
税
免
除
又
は
畜
産
業
若
し
く
は
水
産
業
を
行
う
個
人
に
係
る
事
業
税
に
係
る
同
日
以
後

の
課
税
免
除
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

３

平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
こ
の
条
例
の
施
行
の
日
の
前
日
ま
で
の
間
に
事
業
税
又
は
不
動
産

取
得
税
の
申
告
期
限
が
到
来
し
た
者
に
係
る
課
税
免
除
の
申
請
期
限
は
、
改
正
後
の
条
例
第
五
条
の

規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
こ
の
条
例
の
施
行
の
日
か
ら
起
算
し
て
一
月
を
経
過
し
た
日
と
す
る
。


		2017-06-19T14:41:38+0900
	naraken.




